UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB -SGTVT           Bình phước, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc dừng tiếp nhận hồ sơ thực hiện thủ tục cấp đổi, cấp lại giấy phép lái xe

Thực hiện Công văn số 802/CĐBVN-QLVT,PT&NL ngày 14/02/2025 của

Cục Đường bộ Việt Nam về việc chuẩn bị chuyển giao nhiệm vụ sát hạch, cấp giấy

phép lái xe. Để chuẩn bị bàn giao nhiệm vụ sát hạch, cấp giấy phép lái xe, Sở Giao

thông vận tải Bình Phước thông báo:

Kể từ 16 giờ ngày 18/02/2025 Sở Giao thông vận tải Bình Phước dừng tiếp

nhận hồ sơ thực hiện thủ tục cấp đổi, cấp lại giấy phép lái xe.

Sở Giao thông vận tải Bình Phước thông báo đến các cơ quan, đơn vị hỗ trợ

thông tin đến tổ chức và người dân biết thực hiện./.

                                      GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Cục ĐBVN (để b/c);

- Đài PTTH và Báo Bình phước;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung Tâm PV HCC tỉnh;

- Các cơ sở đào tạo, TTSH lái xe;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu VT, P. QLVTPT&NL.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T11:07:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Mãi<mait.sgtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T11:13:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Hữu Độ<doph.sgtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T08:23:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Anh Tuấn<tuanna.sgtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T08:45:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T08:45:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T08:45:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!